
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

Об утверждении   Схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области 

на 2026 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Починковский  муниципальный округ» 

Смоленской области 

 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения муниципального 

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 

год. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь.67» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области 

http://pochinok.admin-smolensk.ru/. 

3. Признать утратившими силу: 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 22.01.2014 № 8 «Об утверждении  

схемы теплоснабжения Починковского городского поселения Починковского 

района Смоленской области»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 16.06.2015 № 69 «О внесении 

http://pochinok.admin-smolensk.ru/


2 

 

изменений в схему теплоснабжения Починковского городского поселения 

Починковского района Смоленской области»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 27.06.2016 № 132 «О внесении 

изменений в схему теплоснабжения Починковского городского поселения 

Починковского района Смоленской области»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 01.04.2016 № 55 «Об утверждении 

актуализированной схемы теплоснабжения Починковского городского поселения 

Починковского района Смоленской области на период 2014 – 2027 годов»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 05.04.2017 № 88-адм 

«Постановление об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 

Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области 

на период 2014 - 2027 годов»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 28.04.2017 № 106-адм 

«Постановление о внесении изменений в актуализированную схему 

теплоснабжения Починковского городского поселения Починковского района 

Смоленской области на период 2014 - 2027 годов»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 20.03.2018 № 32-адм «Об 

утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Починковского 

городского поселения Починковского района Смоленской области на период 2014 

- 2027 годов»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 20.03.2019 № 67-адм «Об 

утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Починковского 

городского поселения Починковского района Смоленской области на период 2014 

- 2027 годов»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 17.06.2020 № 0112-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Починковского 

городского поселения Починковского района Смоленской области на 2021 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 11.06.2021 № 0075-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Починковского 

городского поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 17.06.2022 № 0094-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Починковского 

городского поселения Починковского района Смоленской области на 2023 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 31.05.2023 №0061-адм «Об 



3 

 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Починковского 

городского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 07.06.2024 №0072-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Починковского 

городского поселения Починковского района Смоленской области на 2025 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 17.06.2020 № 0113-адм «Об 

утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Шаталовского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2021 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 30.06.2021 № 0083-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Шаталовского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 29.06.2022 № 0098-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Шаталовского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2023 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 23.06.2023 №0079-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Шаталовского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2024год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 10.06.2024 №0073-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Шаталовского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2025год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 18.06.2019 № 66-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Стодолищенского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2020 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 30.06.2020 № 0117-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Стодолищенского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2021 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 29.06.2021 № 0082-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Стодолищенского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 16.06.2022 № 0093-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Стодолищенского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2023 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 23.06.2023 №0081-адм «Об 



4 

 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Стодолищенского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 10.06.2024 №0074-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Стодолищенского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2025год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 25.06.2020 № 0116-адм «Об 

утверждении схемы теплоснабжения Мурыгинского сельского поселения 

Починковского района Смоленской области на 2021 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 11.06.2021 № 0074-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Мурыгинского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 16.06.2022 № 0092-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Мурыгинского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2023 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 23.06.2023 №0080-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Мурыгинского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2024год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 07.06.2024 №0070-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Мурыгинского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2025год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 18.06.2019 № 65-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Прудковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2020 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 30.06.2020 № 0118-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Прудковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2021 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 11.06.2021 № 0076-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Прудковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 16.06.2022 № 0091-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Прудковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2023 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 23.06.2023 №0082-адм «Об 



5 

 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Прудковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 07.06.2024 №0071-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Прудковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2025 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 18.06.2019 № 64-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Переснянского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2020 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 18.06.2019 № 63-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Лосненского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2020 год»; 

- Постановление Администрации муниципального образования 

"Починковский район" Смоленской области от 14.06.2019 № 62-адм «Об 

утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения Даньковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области на 2020 год». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области Зыкову Елену Алексеевну. 

 

 

И.о.Главы муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области              В.В. Сидоренкова 


	1
	2
	3
	4
	5

